

Out of Office IVS
Dortheavej 59, 3.
2400 København NV
CVR-nr. 38707302

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Hedevang Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Out of Office IVS
Dortheavej 59, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 38707302
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Adam Lennart Roigart
Martin Hedevang Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, som arbejder med at skabe social og bæredygtig landskabsarkitektur i byens rum og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 70 kr mod et resultat på 28 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		510.544	492
Personaleomkostninger	1	(498.963)	(456)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.769)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(188)	36
Andre finansielle indtægter		1.108	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(528)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		392	36
Skat af årets resultat	3	<u>(322)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>70</u>	<u>28</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70</u>	<u>28</u>
		<u>70</u>	<u>28</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.539	35
Materielle anlægsaktiver	4	23.539	35
Anlægsaktiver		23.539	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.900	118
Andre tilgodehavender		2.349	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	12.191	11
Tilgodehavender		126.440	129
Likvide beholdninger		155.406	15
Omsætningsaktiver		281.846	144
Aktiver		305.385	179

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2	0
Overført overskud eller underskud		28.109	28
Egenkapital		28.111	28
Udskudt skat		809	2
Hensatte forpligtelser		809	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.393	12
Skyldig selskabsskat		1.275	6
Anden gæld		253.797	88
Periodeafgrænsningsposter		0	33
Kortfristede gældsforpligtelser		276.465	149
Gældsforpligtelser		276.465	149
Passiver		305.385	179

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2	28.039	28.041
Årets resultat	0	70	70
Egenkapital ultimo	2	28.109	28.111

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	459.301	448
Andre omkostninger til social sikring	5.272	4
Andre personaleomkostninger	34.390	4
	498.963	456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.769	0
	11.769	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.455	6
Ændring af udskudt skat	(1.133)	2
	322	8
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		35.308
Kostpris ultimo		35.308
Årets nedskrivninger		(11.769)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.769)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		23.539

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har sidste regnskabsår ydet ulovligt lån til et ledelsesmedlem. Lånet er i året forrentet med 10% ud fra gældende lovgivning.
